

# **Gjessø Invest ApS**

**Gjessøparken 11, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 31 05 44 94**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

---

Asbjørn Laursen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gjessø Invest ApS Gjessøparken 11 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 05 44 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Asbjørn Laursen
<b>Revisor</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 17 7441 Bording
<b>Dattervirksomheder</b>	Vindfast ApS, Tørring A Invest ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel, investering og dermed beslægtet erhverv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2.625 mod -3.362 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.484.110 mod 312.403 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.625</b>	<b>-3.362</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.486.187	314.821
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	583	4.100
Øvrige finansielle omkostninger	-529	-2.975
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.483.616</b>	<b>312.584</b>
Skat af årets resultat	494	-181
<b>Årets resultat</b>	<b>1.484.110</b>	<b>312.403</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.259.829	118.021
Udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
Overføres til overført resultat	124.481	95.982
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.484.110</b>	<b>312.403</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.946.051</u>	<u>656.664</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.946.051</u>	<u>656.664</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.946.051</u></b>	<b><u>656.664</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	159.850
Tilgodehavende selskabsskat	<u>12.494</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.494</u>	<u>159.850</u>
Likvide beholdninger	<u>196.189</u>	<u>2.691</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>208.683</u></b>	<b><u>162.541</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.154.734</u></b>	<b><u>819.205</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.552.693	292.864
4 Overført resultat	321.030	196.549
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.098.523</u></b>	<b><u>712.813</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.461	2.461
Selskabsskat	0	181
Anden gæld	0	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.211</u>	<u>106.392</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>56.211</u></b>	<b><u>106.392</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.154.734</u></b>	<b><u>819.205</u></b>
<b>6 Eventualposter</b>		
<b>7 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	167.000	117.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>167.000</u></b>	<b><u>167.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2015	489.664	374.843
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.486.187	314.821
Udbytte	<u>-196.800</u>	<u>-200.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>1.779.051</u></b>	<b><u>489.664</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>1.946.051</u></b>	<b><u>656.664</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vindfast ApS	Tørring	66,67 %
A Invest ApS	Silkeborg	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	292.864	174.843
Resultatandel	<u>1.259.829</u>	<u>118.021</u>
	<b><u>1.552.693</u></b>	<b><u>292.864</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	196.549	196.549
Årets overførte overskud eller underskud	<u>124.481</u>	<u>0</u>
	<b><u>321.030</u></b>	<b><u>196.549</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	98.400	0
Udloddet udbytte	-98.400	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>99.800</u>	<u>98.400</u>
	<b><u>99.800</u></b>	<b><u>98.400</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 674 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 110 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 7. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Asbjørn Laursen , Gjessøparken 11, 8600 Silkeborg